מרכזים אינטגרטיביים לפי מודל One Stop Shop: עקרונות, סטנדרטים ודגשים בפיקוח: סקירת ספרות

הילה דולב ♦ תמי צמח-מרום

הסקירה נערכה ביוזמת 360° התכנית הלאומית לילדים ולנוער בסיכון ואשלים

אוקטובר 2015

ירושלים

תשרי תשע"ו

תוכן עניינים

1 1. רקע
1 2. מבוא
3 3. סוגי מרכזים הפועלים לפי מודל OSS
5 4. יתרונות וחסרונות של המודל
6 5. עקרונות מנחים ביישום המודל
9 6. סטנדרטים בהפעלת מרכזי OSS
12 7. דגשים בפיקוח על מרכזים לטיפול אינטגרטיבי בילדים
13 7.1 מטרות ומאפיינים של הפיקוח על מרכזים אינטגרטיביים לגיל הרך
13 7.2 הכנה לביקור הפיקוח
14 7.3 מהלך ביקור הפיקוח
16 7.4 אחרי ביקור הפיקוח
16 8.